2024/10/24 17:19 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2410241148? 1/2

项目业主

采购项目名称

中介服务事项

投资审批项目

采购项目编码

项目规模

所需服务

服务内容

中介机构要求

资质（资格）要求说明

其他要求说明：

服务时限说明

服务金额

关于为【广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务】公开选取【检验检测服务】机
构的公告

2024-10-28 17:30 ，在广东省网上中介服务超市为广东省高明监狱 公开选取检验检测服务中介服务机构，现将相关事项公告如下：

广东省高明监狱

广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000705954X2410241148

平方米（88359.68平方米）

检验检测服务

1.项目内容 本次采购的是广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务，由于房屋使用多年，楼板不同程度的变形、破损现

象，为了解房屋结构的安全性，并针对不满足安全使用要求的构件提出合理的处理建议，依据相关规范对房屋的整体安全性进

行评定，对存在安全隐患及损伤的构件提出合理的处理建议，并出具检测鉴定报告，报告需满足佛山市住房城乡建设局对房屋

安全鉴定报告所要求的项目，且鉴定方需配合委托方办理后续补办房产证过程中涉及房屋安全性鉴定的相关手续。 2.工作内容

和技术要求 根据国家鉴定标准，确定鉴定目的和范围，结合建筑物具体情况，出具鉴定方案。按要求鉴定后出具鉴定报告，应

加盖房屋安全鉴定单位鉴定专用章和注册结构工程师注册专用章，并有鉴定人员、项目负责人、技术负责人签字；应符合现行

相关规范、标准的要求。 房屋安全鉴定机构按要求向建设行政主管部门进行资料备案（包括检测鉴定方案、合同、检测鉴定报

告等），并配合建设单位办理后续补办房产证过程中涉及房屋安全性鉴定的相关手续。 鉴定单位需满足《高明区住房城乡建设

和水利局关于印发<佛山市高明区未完善手续建筑可靠性鉴定工作指引（试行）>的通知》明建水发[2019]240号相关要求。

资质（资格）要求

已在佛山市住房与城乡建设管理局、佛山市勘察设计协会办理佛山市房屋安全鉴定单位登记备案，具备房屋鉴定相关资质证

书，检验检测服务——其他检验检测。 查看资质等级树

已在佛山市住房与城乡建设管理局、佛山市勘察设计协会办理佛山市房屋安全鉴定单位登记备案，具备房屋鉴定相关资质证

书，检验检测服务——其他检验检测。

合同签订后90天内完成所有建筑的鉴定工作

低于或等于662,697.60元

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 项目业主登录 |  中介机构登录

采购公告 /  公告详情
 我要报名 返回列表

已有0家中介报名参加
报名结束时间
2024-10-28 17:30:00

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/qualityMultiView/42e575b2-1701-4b4e-8867-47560bda4741
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purRegistOrLogin
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/myItems
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/

2024/10/24 17:19 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2410241148? 2/2

金额说明

选取中介服务机构方式

有无回避情况

截止报名时间

业主单位咨询电话

采购需求书下载

本项目服务费参照《关于调整<佛山市联合测绘收费明细表（参考价）>的通知》佛测协【2021】16号收费标准，该鉴定服务

费暂定按建筑面积88359.68㎡，单价7.5元/㎡计算，即88359.68*7.5=662697.60元，最终费用按实际面积乘以投标单价计算。

表中58栋建筑的面积与实际面积会有偏差，结算时建筑的实际面积与表中面积以低者结算,且结算总价不超合同价。

一次报价竞价选取

否

2024-10-28 17:30

广东省高明监狱 （登录后查看）

广东省高明监狱不动产确权建筑物安全鉴定服务需求书.pdf

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通知，诚邀符合资质条件的在库中介服务
机构登录中介专属网页进行报名。

广东省政府采购中心
2024-10-24

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备
05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

当前时间 2024年10月24日 17  19  37

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/3b5e188a-1d99-47b5-a84c-c3709c7700a7
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864